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SołtysowskaPARK to pięknie położone i doskonale 
zaprojektowane osiedle z licznymi atutami.

tel. 12 359 84 94
wiarygodny-deweloper.pl

BEZPIECZEŃSTWO
Czujniki w mieszkaniu poinformują

nie tylko o otwartych drzwiach, czy oknie,
ale także wykrytym dymie, czy zalaniu.

INTELIGENCJA
Możesz sterować swoim domem,

gdzielkolwiek jesteś, bezpośrednio
z telefonu.

KOMFORT
Zadbaliśmy by codzienne życie na osiedlu 

było jeszcze bardziej komfortowe.
Np. bramy otwierają się automatycznie, 

po rozpoznaniu Twojego samochodu.

ZIELONE OTOCZENIE
Osiedle powstało w enkalwie zieleni - 

pięknych drzew, które w naturalny 
sposób oddzielają je od otoczenia.
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ul. Wrocławska 80, 30-017 Kraków
Tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33

biuro@tetnowski.pl, www.tetnowski.pl

NOWA INWESTYCJA 

WWW.PRADNICKA65.PL
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Osiedle Klonowe to kompleks czterdziestu pięciu domów w zabudowie bliźniaczej i szeregowej o podwyższonym 
standardzie wykończenia, każdy o powierzchni 120,65 m2.

Osiedle położone jest na obszarze 120 arów w Wieliczce przy ul. Zbożowej, 150 m od granic Krakowa i ok. 12 kilometrów 
na południe od jego centrum.

Domy wykonane są w technologii tradycyjnej z najwyższej jakości materiałów w stanie deweloperskim podwyższonym. 
Każdy dom posiada własną odrębną ewidencyjnie i prawnie działkę o powierzchni od 2,39 do 4,07 ara. Budynki 
wyposażone są w systemy grzewcze, kominkowe, alarmowe oraz systemy inteligentnego domu.

Osiedle Klonowe stanowi urbanistyczną całość wraz systemem dróg wewnętrznych i oświetleniem.

DOMY OBJĘTE PROGRAMEM MDM

W i e l i c z k a ,  u l .  Z b o ż o w a

+48 723-33-00-33
savan@savan.com.pl

www.osiedleklonowe.pl

SAVAN Investments Sp. z o. o.
Reymonta 1/11
32-020 Wieliczka

®

www.osiedleklonowe.pl

OSIEDLE KLONOWE 5
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26 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

KRAKÓW | NOWA HUTA, 
OS. SZKLANE DOMY

KRAKÓW | PŁASZÓW, UL. PRZEWÓZ 

UWAGA:
PROMOCJA CENOWA

MIESZKANIA GOTOWE DO ODBIORU

NAJNOWSZA
INWESTYCJA

KRAKÓW | CZYŻYNY, 
OS. DYWIZJONU 303

l dostępne metraże mieszkań: od 36 m2 do 58 m2
l pow. lokalu użytkowego - 33 m2
l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań 
   i apartamentów: od 31 m2 do 76 m2
l pow. lokalu użytkowego - 45 m2
l podziemne miejsca garażowe
l teren ogrodzony i monitorowany

l dostępne metraże mieszkań i apartamentów:
   od 41 m2 do 141 m2
l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

ZAPRASZAMY NA DNI OTWARTE
18 ORAZ 25 KWIETNIA

W GODZ. 8-16MIESZKANIA, APARTAMENTY I LOKAL UŻYTKOWY

MIESZKANIA I APARTAMENTY

MIESZKANIA, LOKAL UŻYTKOWY

MIESZKANIA NA PARTERZE 
OBJĘTE PROGRAMEM MdM!

INFORMACJE I SPRZEDAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 62 08 lub 12 656 01 17
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 
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WYSOKI STANDARD
       ATRAKCYJNEJ  
                        CENIE

W

NOWA

INWESTYCJA

608 007 662
666 832 456

Biuro sprzedaży:
ul. Bronowicka 19/LU 17, Kraków

2 kmdo RYNKU 

GŁÓWNEGO

2 kmdo DWORCA

GŁÓWNEGO 

5 minut
do KLEPARZA

3 kmdo WAWELU

10 minut
do CENTRÓW

 HANDLOWYCH
 

GRUPA KAPITAŁOWA TC FORUM

TWÓJ ADRES W CENTRUM MIASTA
POZNAŃSKA10
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12 290 05 05             biuro@buma.com.pl              www.buma.com.pl        

Duży wybór mieszkań 
w atrakcyjnych lokalizacjach

podgórki tynieckie

podgórZe
Plac Bohaterów Getta/ul. Solna

ŁAgieWniki
ul. Cegielniana/ul. Odrzańska

ul. Podgórki Tynieckie

prądnik cZerWony
ul. Dobrego Pasterza
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tylkodlawymagajacych.pl
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RUSZYŁA 
BUDOWA!RUSZYŁA!

XI ETAP
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tel. 12 423 20 33. 664 009 301
m.hryniow@fhm.com.pl
www.fhm.com.pl Kazimierz – Bocheńska 5
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
sprzedaż lub wynajem w inwestycjach Lea Residence i Wrocławska 80:
– lokal o pow. ok 40 m2 w inwestycji Lea Residence przy ul. J. Lea,
– �lokale użytkowe o powierzchni od 96 m2 do 108 m2 
  w inwestycji Wrocławska 80 przy ul. Wrocławskiej.
Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków ul. Wrocławska 80, tel. �12 630-99-11, 12 630-99-33
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godz. od 9:00 do 18:00
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MIESZKANIA

Kraków, Dębniki, Ruczaj, pow. 61,5 m2, 
3 pokoje+aneks kuchenny, II piętro, duży 
balkon, wykończone
• Cena 420.000 zł  

Kraków, Dębniki, ul. Praska, pow. 36 m2, 
2 pokoje+kuchnia, do remontu, blok z 1937 
roku, 2p/2p
• Cena 230.000 zł  

Kraków, Podgórze, Płaszów, 
pow. 51,16 m2, 2 pokoje + kuchnia, 2 
balkony,  IV piętro, stan deweloperski
• Cena 318.000 zł 

Kraków, Stare Podgórze, 
pow. 95,63 m2, 3 pokoje+kuchnia, duża 
loggia, wykończone
• Cena 724.000 zł  

Kraków, Krowodrza, ul. Lea, 
pow. 72 m2, 2 pokoje+kuchnia, ładnie 
wykończone
• Cena 519.000 zł 

Kraków, Prądnik Biały, do wynajęcia 
pow. 80 m2, 3 pokoje+kuchnia, I piętro, 
wyposażone
• Cena 2.300 zł/mc

Kraków, Olsza, Młyńska boczna,  
pow. 23,6m2, 1 pokój+ kuchnia 
w przedpokoju, I piętro
• Cena 159.000 zł   

Kraków, Nowa Huta, Czyżyny, 
pow. 77,69 m2, 4 pokoje+kuchnia, 
4 balkony, wykończone
• Cena 435.000 zł 

DOMY 

W zabudowie szeregowej - Kraków/ 
Zielonki, os. Łokietka ul. Lawendowa, 
pow. 250 m2, działka 350 m2, z lat 90-tych
• Cena 749.000 zł

W zabudowie szeregowej - Zielonki, 
Węgrzce, pow.134 m2, działka 217 m2, 5 
pokoi, stan deweloperski
• Cena 469.000 zł

W zabudowie bliźniaczej - Kraków, 
Skotniki, pow.170/160 m2, działka 304 
m2, stan surowy zamknięty, 5 pokoi
• Cena 429.000 zł  

W zabudowie bliźniaczej - Tomaszowice 
4 km od Krakowa, pow. 116 m2, 6 pokoi, 
stan deweloperski, działka 400 m2
• Cena 470.000 zł

Wolnostojący - Zielonki, Bibice, pow. 
150 m2, działka 500 m2, nowoczesny, 
stan deweloperski, 
• Cena 648.000 zł  

Wolnostojący - Kraków, Dębniki, 
Skotniki, pow.238/195 m2, stan surowy, 
działka 800 m2
• Cena 580.000 zł

Wolnostojący - Sułkowice, pow. 150/190 m2, 
działka zagospodarowana 800 m2, blisko 
lasu, po remoncie
• Cena 395.000 zł

Wolnostojący - Brzoskwinia, gm. 
Zabierzów,  pow. 318,5 m2, 6 pokoi, 
garaż, działka 2100 m2
• Cena 1 250.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11
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ŚRÓDMIEŚCIE,
GRZEGÓRZKI 
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Ceny: od 279.240 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 500-673-615

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PRĄDNIK CZERWONY, 
UL. REDUTA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
53 m2, wys. standard
Cena: 359.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk  
 509-907-533

RUCZAJ,
UL. ZACHODNIA
Mieszkanie 3-pokojowe, 65 m2
pod inwestycję 
Cena: 320.000 zł

KONTAKT:  Maciej Szarawarski 
 512-536-778

MISTRZEJOWICE,
UL. OKULICKIEGO
Mieszkanie 1-pokojowe, 26 m2
ogródek + taras, 2012 r.
Cena: 180.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

BIEŻANÓW,
UL. GÓRNIKÓW  
Mieszkanie 3-pokojowe
52m2, komfortowe, 2014 r.
Cena: 390.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

KROWODRZA, 
WOLA JUSTOWSKA
Apartamenty 35 – 119 m2
Ceny: od 335.000 zł

KONTAKT:  Darek Zieliński 
 503-112-787

BRACIA-SADURSCY.PL

KROWODRZA, AZORY
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Ceny: od 4900 zł/m2

KONTAKT:  Marek Popiela 
 518-967-677

MISTRZEJOWICE, 
UL. KURZEI
Mieszkanie 2-pokojowe, 45 m2
nowoczesne, 2012 r.
Cena: 340.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

BIEŻANÓW,
UL. PODŁĘSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 57 m2
wysoki standard, 2008 r.
Cena: 379.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek    
 505-110-150

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 07/2015 n 17.04–01.05.2015     
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ul. Grażyny 	            320 000 zł – cena mieszkania
pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter – 
wysokość I piętra       
możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

ul. Szlak 			   620 000 zł 
Apartament dwupoziomowy z aneksem kuchennym o powierzchni  
77,5 m2, IV piętro w kamienicy z windą, własność hipoteczna.

ul. Wysłouchów		  250 000 zł      
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze własnościowe prawo  
do lokalu, budynek z 2000 roku.                    prowizję płaci sprzedający

SPRZEDAŻ

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ
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JANUSZ HEJNAR BIURO POŚREDNICTWA 
D.S. NIERUCHOMOŚCI STRADOM
30-209 Kraków, ul. Królowej Jadwigi 37/6
tel. 12 427 20 33, 502 357 035
email: stradom_xl@wp.pl
www.stradom.nieruchomosci.pl

KRAKÓW-WOLA JUSTOWSKA – 10.64 a (47x25) -  
w pełni uzbrojona, bardzo ładna w sąsiedztwie 
lasu – 690.000 zł

KRAKÓW – SWOSZOWICE – piękny dom, rok 
2002, pow. 355 m2, 3 kondygnacje, działka 25,5 a, 
2 garaże – 1 500 000 zł

KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE – dom w zabudowie 
bliźniaczej, 2003 rok, podpiwniczenie, 2 
kondygnacje, pow. 259 m2 – 1 590 000 zł

KRAKÓW-MOGIŁA -  pow. 240 m2, 3 kondygnac-
je, działka 12,96 a – 399 000 zł

ANDRYCHÓW – CENTRUM – 140 m2, piękny 
ogród 19a, 1938 rok, piwnica, parter, poddasze, 
garaż, do remontu – 270 000 zł 

WIELICZKA - WĘGRZCE WIELKIE - 2008 rok, pow. 
147 m2, zabudowa bliźniacza, działka 5 a, garaż 
– 589 000 zł

DZIAŁKI, DOMY

1-POKOJOWE:
F. Nullo , Śródmieście-Grzegórzki – hipoteczne , 36m2, 3 piętro/4p, możliwość 
przerobienia na 2 pokoje,  świetna lokalizacja – 229.000 zł
Ul. Łepkowskiego, Śródmieście-Prądnik – sp. własnościowe, 33 m2, 5/10 piętro, loggia, 
bardzo ładne – 215.000 zł

2-POKOJOWE:
Os. Bohaterów Września, Mistrzejowice–  33m2, 4 piętro/10p, hipoteczne, po remoncie, 
balkon – 199.000 zł
Os. Tysiąclecia, Mistrzejowice – 38 m2, 4/4 piętro, jasna kuchnia, loggia – 210.000 zł
Os. Kalinowe – sp.własnościowe + KW– 37m2,  2 /4 piętro, po remoncie,  zab. kuchni – 185.000zł
Os. Albertyńskie – hipoteczne – 34m2, 4/4 piętro, bardzo ładne, wyposażone, ew. garaż 
– 189.000 zł
Os. Oświecenia – hipoteczne  – 47m2, 6/8 piętro, 1999 rok – 285 000zł
Os. Dywizjonu 303 – sp.własnościowe , 52m2, 1/4 piętro, bardzo ładny rozkład, loggia 
– 285.000 zł
Ul. Świtezianki ,Dąbie – hipoteczne , 45m2, 3/4 piętro, stan dobry, balkon – 270.000 zł
Ul. Siewna ,Biały Prądnik – sp.własnościowe, 53m2, 3/4 piętro, po remoncie – 265.000 zł
Ul. Kordiana, Kurdwanów – sp. własnościowe – 49 m2, parter/4p, blok cegła, loggia – 255.000 zł
Ul. Wysłouchów , Kurdwanów – sp.wlasnościowe, 51m2, 9 piętro/10p, duża kuchnia, loggia 
– 235 000 zł
Ul. Obozowa , os.Ruczaj – OKAZJA!!, hipoteczne , 52m2, 1 piętro/2p, 2000rok, cegła, jasna 
kuchnia – 280 000 zł
Ul. Przewóz , Płaszów  –  50m2, 1 piętro/3p, 2000rok, cegła, bardzo ładne, balkon  – 310.000 zł

3-POKOJOWE:
Os. Dywizjonu 303, Czyżyny – hipoteczne – 62 m2, 2/4 piętro, 2 balkony, ładne, po remoncie 
–  345.000  zł
Os. Mistrzejowice Nowe – 64 m2, 9/10 piętro, loggia, widokowe – 299.000  zł
Os. Oświecenia – sp. własnościowe + KW – 65 m2, 1/4 piętro, loggia, po remoncie – 327.000 zł
Os. Piastów – OKAZJA!! – hipoteczne – 47 m2, 3/4 piętro, loggia, do remontu – 215.000 zł
Os. Tysiąclecia – sp. własnościowe + KW – 48 m2, 1/4 piętro, jasna kuchnia, loggia – 249.000  zł
Os. Piastów – hipoteczne – 65 m2, 3/4 piętro, po remoncie, loggia – 319.000 zł
Os. Bohaterów Września – hipoteczne – 81 m2, 1/6 piętro, wyposażone, 2000 rok, cegła 
–  415.000  zł
Ul. Półkole, Grzegórzki, os. Dąbie – OKAZJA !! – sp. własnościowe – 49 m2, 10/10 piętro, 
jasna kuchnia, stan dobry – 269.000  zł
Ul. Powstańców, Prądnik Czerwony – sp. własnościowe + KW – 56 m2, 6/10 piętro, bardzo 
ładne, po remoncie, loggia, kuchnia zabudowana – 285.000 zł
Ul. Jahody, os. Ruczaj – hipoteczne – 73 m2, 1/4 piętro, 1996 rok, cegła, po remoncie, 
wyposażone – 429.000  zł
Ul. Ściegiennego, Prokocim – hipoteczne, 68 m2, 8/10 piętro, do remontu – 279.000 zł
Ul. Łużycka. Podgórze – OKAZJA !! – hipoteczne – 56 m2, 4/10 piętro, po remoncie, 
wyposażone – 270.000 zł
Ul. Stojałowskiego, Kurdwanów – sp. własnościowe – 60 m2, 3/4 piętro, loggia –  290.000 zł

4-POKOJE I WIĘCEJ:
Ul.  Wysłouchów – sp.własnościowe – 79m2, 10 /11 piętro, do remontu, 2 balkony – 308.000 zł
Os.  Oświecenia – sp. własnościowe – 5 pokoi, 86 m2, 1/4 piętro, stan dobry, loggia – 410 000 zł
Ul.  Ułanów – Śródmieście/Ugorek – 202 m2, 2/3 piętro, 2-poziomowe, piękny apartament  
o bardzo wysokim standardzie, 5-pokojowy , garaż – 887 000 zł

MIESZKANIA MIESZKANIA
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 170 000 ul. Będzińska 23,5 0/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy 

1 309 000 rej. ul. św. Sebastiana 34,1 1/4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

1 330 000 ul. Kochanowskiego 33,0 3/4 12 260 21 50 Danax

1 365 000 rej. ul. Retoryka 38,3 2/4 12 260 21 50 Danax

1 650 000 ul. Grodzka 40,3 0/4 690 111 970 HSH Nieruchomości

2 240 000 al. 29 Listopada 35,0 1/3 12 260 21 50 Danax

2 350 000 pl. Nowy Kleparz 40,0 4/4 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2 390 000 ul. Garbarska 54,2 1/2 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

2 399 000 ul. Krakowska 48,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 495 000 Stare Miasto 42,8 3/4 690 111 970 HSH Nieruchomości

2 499 000 ul. Pawlikowskiego 70,6 3/3 12 260 21 50 Danax

2 690 000 ul. Rakowicka 72,0 2/3 12 260 21 50 Danax

2 700 000 Stare Miasto 51,8 1/3 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2 727 109 Stare Miasto 52,3 2/4 690 111 970 HSH Nieruchomości

2 749 000 ul. Czysta 50,0 1/4 12 260 21 50 Danax

2 870 000 ul. Senacka 50,8 3/4 12 260 21 50 Danax

3 532 980 Stare Miasto 65,8 1/3 690 111 970 HSH Nieruchomości

3 593 000 ul. Dietla 66,1 3/3 12 260 21 50 Danax

3 639 900 ul. Grzegórzecka 81,0 1/3 690 111 970 HSH Nieruchomości

3 693 564 ul. Pawia 79,7 5/6 690 111 970 HSH Nieruchomości

3 697 653 ul. Ogrodowa 80,2 3/6 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

3 708 092 Stare Miasto 68,2 2/4 690 111 970 HSH Nieruchomości

3 975 000 ul. Grodzka 65,0 2/3 12 260 21 50 Danax

3 1 200 000 ul. Floriańska 89,1 2/4 12 260 21 50 Danax

3 1 529 220 Stare Miasto 104,8 4/5 690 111 970 HSH Nieruchomości

4 825 000 Stare Miasto 125,0 3/4 690 111 970 HSH Nieruchomości

4 1 626 948 Stare Miasto 126,1 4/4 690 111 970 HSH Nieruchomości

5 780 000 ul. Kremerowska 101,1 0/3 12 260 21 50 Danax

5 1 200 000 ul. Starowiślna 142,5 2/4 12 260 21 50 Danax

5 1 600 000 ul. św. Sebastiana 159,8 1/4 12 260 21 50 Danax

5 2 200 000 pl. Wolnica 130,0 1/3 12 260 21 50 Danax

6 1 500 000 ul. Retoryka 126,0 0/4 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI

1 179 000 al. Pokoju 26,4 2/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy 

1 194 000 ul. Bajeczna 27,1 1/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy 

1 199 000 Osiedle Oficerskie 30,4 2/2 690 111 970 HSH Nieruchomości

1 199 000 ul. Olszańska 25,0 1/1 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy 

1 270 000 ul. Mogilska 36,0 3/4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy 

1 305 000 al. Daszyńskiego 36,0 1/4 12 260 21 50 Danax

2 248 000 ul. Na Szaniec 41,6 4/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 292 400 Grzegórzki 43,0 1/6 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 315 333 ul. Blich 34,4 4/6 12 260 21 50 Danax

2 350 000 ul. Olszańska 58,9 1/2 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

2 359 000 ul. Francesco Nullo 49,1 0/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 359 000 ul. Francesco Nullo 49,0 0/4 12 260 21 50 Danax

2 375 030 rej. ul. Mogilskiej 46,3 2/10 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 399 000 al. Pokoju 58,1 5/5 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 445 781 ul. Blich 48,6 1/6 12 260 21 50 Danax
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
domofon).

Cena 539.000 zł
Tel. 504-275-516

e-mail: marcin@gacek.info

Kraków, os. Tysiąclecia
28 m2, V p./X p., 1-pokojowe z kuchnią, 
łazienka i balkonem. W pokoju parkiet 

28 a działka budowlana 

rej. Brzeska, Wola Dębińska

media na działce: woda, prąd, gaz, kanalizacja. 
Położona w cichej i spokojnej okolicy z widokiem na las, wśród reprezentacyjnej zabudowy jednorodzinnej. 

 606-519-620							       Cena 115.000 zł
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i szafa wnękowa, okna PCV. W łazience 
i  kuchni flizy. Ogrzewanie centralne, 
woda grzana bojlerem elektrycznym. Do 
mieszkania przynależy piwnica. W bloku 
nowa winda, ocieplona i  pomalowana 
elewacja. Świetny widok z okna na po-
łudnie, na park. W okolicy sklepy, usługi, 
dobra komunikacja.

Cena 168.000 zł
Tel. 508-676-897

e-mail: marsawka@poczta.onet.pl

Kraków, os. Tysiąclecia
65 m2, IV p., 4-pokojowe. 

Cena 325.000 zł
Tel. 604-616-401

e-mail: waldoks@wp.pl

Kraków, ul. Rozdroże
32 m2, V p., 1-pokojowe z  obszernym 
balkonem. Ekspozycja okien południowy 
wschód, widok na ogródki działkowe 
i zieleń, a w pogodne dni na Tatry oraz 
Babą Górę. Duży pokój (ok. 25 m2) jest 
połączony z aneksem kuchennym, który 
można oddzielić ścianką działową. Po-
nadto spora łazienka w wanną, przedpo-
kój z szafą wnękową i piwnica. Możliwe 
jest pozostawienie umeblowania. W po-
bliżu Tesco, Zakrzówek, Kampus UJ. Do 
Wawelu 20 minut spacerkiem.

Cena 255.000 zł
Tel. 691-460-866

e-mail: elolko@yahoo.com

Kraków, ul. Zagrody
43 m2, III p., 2-pokojowe z  zabudowa-
nym balkonem, blok z  cegły. Budynek 
w oddaleniu od głównej ulicy, otoczony 
zabudową jednorodzinną i  zielenią. 
Cisza i spokój. Mieszkanie bardzo jasne, 
zadbane, po remoncie generalnym kil-
ka lat temu. Kuchnia otwarta na salon, 
sypialnia, łazienka. Do mieszkania przy-
należy piwnica. 25 minut na piechotą 
do Rynku Głównego, blisko przystanek 

tramwajowy, Rynek Dębnicki, sklepy, 
szkoła, przedszkole. 

Cena 378.000 zł
Tel. 664-177-718

e-mail: dominika.treit@gmail.com

Kraków, ul. Zwierzyniecka
31 m2, parter, 1-pokojowe, sprzedawane 
z  pełnym wyposażeniem i  umeblowa-
niem. Budynek przeszedł remont ele-
wacji (docieplenie) oraz wymianę wind, 
stolarki okiennej, systemu rozprowadza-
nia ciepła (kaloryfery). Brama wjazdowa 
na parking sterowana pilotem. 

Cena 390.000 zł
Tel. 731-013-877

e-mail: wynajemkrakowmala@gmail.
com

Nowy Sącz, ul. Żeglarska
45 m2, parter, 2-pokojowe. Przynależne, 
ogrodzone miejsce parkingowe.

Cena 225.000 zł
Tel. 531-870-666

e-mail: kosciolekmonika@gmail.com

Skawina, ul. Bukowska
48 m2, III p., 2-pokojowe z osobną kuch-
nią. Duży pokój dzienny ma okna od 
strony południowej, z  widokiem na te-
reny zielone oraz domy jednorodzinne. 
Odrębna toaleta, przedpokój z miejscem 
na szafę. W pobliżu liczne tereny zielone, 
sklepy, przystanki autobusowe.

Cena 190.000 zł
Tel. 506-490-323

Tymbark
22 m2, I p./ IV p., 1-pokojowe z przynależną 
piwnicą. Mieszkanie składa się z pokoju 
z aneksem kuchennym, łazienki i przedpo-
koju. W łazience wanna i wc, glazura i tera-
kota w kolorze ciepłego beżu. W aneksie 
kuchennym nowe meble. Na podłogach 
w  pokoju i  przedpokoju panele. Nowe 
okna i grzejniki. Z okien piękny widok na 

góry. Mieszkanie po generalnym remon-
cie, zadbane i nasłonecznione. Okna na 
południe. Mieszkanie idealne dla osób 
chcących mieszkać w spokojnej, górskiej 
okolicy a także na weekendy jako baza wy-
padowa w urokliwy Beskid Niski. Niedale-
ko bloku znajduje się szkoła i przedszkole. 
W pobliżu Limanowej. Dobra komunikacja 
autobusowa z Krakowem.

Cena 68.000 zł
Tel. 790-285-671

SPRZEDAŻ – DOMY, REZYDENCJE

Alwernia, ul. Olszewskiego
90 m2, działka 10 a, 3-pokojowy, do 
remontu. Do domu doprowadzone są 
wszystkie media: prąd, woda, gaz oraz 
kanalizacja. Na działce znajduje się także 
stodoła. Dom jest murowany z cegły, czę-
ściowo podpiwniczony. Stropy częściowo 
betonowe. Działka jest ogrodzona. Do-
jazd droga gminna asfaltowa.

Cena 120.000 zł
Tel. 504-464-752
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

Tel. 515-153-833Cena: 799 000 zł  
do negocjacji

Dom z działką do sprzedania

Kraków, Prądnik Biały
60 m2, działka 3 a. Dom parterowy, murowany, składający się z 2 pokoi, 
kuchni, łazienki, WC, przedpokoju, wiatrołapu, piwnicy, strychu. Komfortowy, 
umeblowany. Stan do wejścia. Cicha, spokojna ulica domków jednorodzinnych.

BEZ POŚREDNIKÓW

Cena 295 000 zł		   519 788 502
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Kraków, ul. Ułanów

Do sprzedania mieszkanie o wysokim standardzie 
na ul. Ułanów, blok z 1999 roku, oddany do użytku w 2001 r. 
Wybudowany w technologii tradycyjnej z cegły. 

Mieszkanie o łącznej powierzchni 120 m2 (wliczając antresolę), 
jednakże powierzchnia po podłodze to 104 m2.

Cena 760.000 zł		   512-765-485

W  okolicy przychodnia, szpital, kościół, 
przystanki, sklepy, supermarkety, obiekty 
sportowe. 

Cena 820.000 zł do negocjacji
Tel. 509-780-033, 509-780-033

e-mail: dzi_trans@interia.pl

Libertów
330 m2, działka 8 a, dom gotowy do 
zamieszkania, Dwa osobne wejścia, 
może być dwurodzinny. Cały ceramiczny, 
ocieplony, na podłogach parkiety, schody 
drewniane. Parter: kuchnia z  aneksem 
jadalno-wypoczynkowym, łazienka, hall, 
3 pokoje w tym dwa z balkonem. Wysoki 
parter: kuchnia, jadalnia, łazienka, sypial-
nia z balkonem, hall, salon z kominkiem, 
taras, przedsionek. Przyziemie: garaż 
na dwa samochody, kotłownia gazowa, 
pralnia z suszarnią, wc, trzy pomieszcze-
nia gospodarcze, przedsionek. Działka 
ogrodzona, zagospodarowana, zieleń, 
altanka, studnia do celów gospodar-
czych. Wszystkie media, dojazd asfalto-
wy. Sprzedam lub zamienię na mniejszy 
z dopłatą.

Cena 960.000 zł do negocjacji
Tel. 602-618-506, 12-270-13-65 (po 18-tej)

gm. Lubień
43 m2, działka 6 a, domek wypoczynko-
wy całoroczny. W skład domku wchodzą: 
pokój wypoczynkowy wraz z jadalnią , 
kominkiem i wyjściem na taras, kuchnia 
z tarasem, łazienka z oknem, wiatrołap . 
Pomieszczenie gospodarcze oraz dwie 
sypialnie na piętrze: mniejsza i większa 
z  balkonem. Centralnie położony ko-
minek. z możliwością obejścia dookoła 
daje wrażenie dużej przestronności 
wnętrza. Pod tarasem od strony kuchni 
piwniczka przeznaczona na warzywa 
lub cokolwiek

Cena 165.000 zł
Tel. 607-658-846

e-mail: wystepek@op.pl

Szczawnica, ul. Św. Krzyża
191 m2, 5-pokojowy, dom umeblowany. 
Na działce oprócz domu: wolnostojące – 
wiata garażowa drewniana z miejscami 
na 2 samochody, w ogrodzie – budynek 
gospodarczy (możliwość adaptacji na 
domek letni) oraz drewniany letni domek. 
W przyziemiu garaż, pralnia, warsztat, ko-
tłownia (piec C.O. na ekogroszek oraz piec 
c.o gazowy z  instalacją doprowadzającą 
gaz ze zbiornika zewnętrznego), łazienka, 
WC, pomieszczenie gospodarcze. Parter – 
salon z kominkiem, wyjście na taras, hol, 
kuchnia, spiżarnia, toaleta. I p. – sypialnia, 
gabinet, łazienka z WC. Na poddaszu 
dwie sypialnie. Działka ogrodzona, dojazd 
drogą gminną. Woda i kanalizacja – sieć 
miejska. Na działce własna studnia głębi-
nowa. Piękna, spokojna część Szczawnicy, 
z widokiem na Pieniny – Jarmutę, Palenicę 
(kolej krzesełkową i trasy zjazdowe) oraz 
dolinę Dunajca. Sprzedam lub zamienię 
na mieszkanie w Krakowie.

Cena 780.000 zł do negocjacji
Tel. 604-871-980, 12-65-90-517
e-mail: piotrbenko@interia.eu

Wielka Wieś
158 m2, działka o pow. 6 a, 5-pokojowy, 
gotowy do zamieszkania. Parter: garaż, 
kotłownia, wiatrołap, przedpokój, kuch-
nia, salon, pokój, 2 łazienki. Poddasze: 
3 pokoje, garderoba, 2 łazienki. Budynek 
solidnie wykończony, ładna okolica, 
teren o niewielkim pochyleniu, wysoko 
położony. Bardzo dobra infrastruktura, 
dojazd droga asfaltową. W pobliżu szkoła, 
przedszkole, sklepy, poczta, biblioteka, 
apteka, urząd gminy.

Cena 630.000 zł
Tel. 518-395-730

e-mail: jpasek@poczta.onet.eu

Zakopane
820 m2, działka 19 a, 20-pokojowy, luk-
susowy hotel, zbudowany w 2014 roku. 

Widok na całą panoramę Tatr, w bardzo 
dobrej lokalizacji, zbocze górskie Guba-
łówki. Obiekt znajduje się na wysokości 
1010 m n. p. m. Budynek główny to obiekt 
o pięciu kondygnacjach (piwnica, parter, 
p., drugie p. i poddasze użytkowe) wybu-
dowany w technologii tradycyjnej. Na po-
ziomie piwnic znajduję się kompleks SPA.

Cena 4.600.000 zł
Tel. 608-862-567

e-mail: fisman.nieruchomosci@gmail.com

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI, GRUNTY

Baranówka
działki budowlane (8 a, 10 a), zlokalizo-
wane na południowej stronie lekkiego 
wzniesienia, położone w  I  linii zabudo-
wy (teren zabudowy wielofunkcyjnej). 
Posiadają bezpośredni dostęp do drogi 
asfaltowej. Media na działkach. Urokliwa 
i spokojna okolica, przy dobrej widocz-
ności możliwość podziwiania pięknej 
panoramy gór. Działki oddalone około 
400 m od przystanku PKP, 1400 m od 
przystanku MPK, szkoły i  gimnazjum 
oraz kościoła parafialnego, a także 2500 
m od głównej drogi nr 776 (Kraków – 
Proszowice). Umiejscowienie działek 
zapewnia sprawne i szybkie połączenie 
z miastem. Działki do sprzedania razem 
bądź osobno.

Cena 88.000 zł
Tel. 502-108-639

Bibice, ul. Parkowa
30 a, wymiary 30 m x 100 m, dojazd asfal-
towy. Wartością dodaną do inwestycji jest 
projekt budowlany wraz z kompletnymi 
wytycznymi i materiałami pozwalającymi 
rozpocząć budowę. Media na działce: 
gaz. Media w drodze: skrzynka prądowa 
w granicy działki, woda, oraz kanalizacja 
gminna, kanalizacja deszczowa.

Cena 599.000 zł
Tel. 604-190-700
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Giebułtów
56 a, z czego 26 a budowlane, reszta rol-
na. Wjazd na działkę z drogi asfaltowej. 
Polecana szczególnie dla osób chcących 
mieszkać blisko miasta, ale w spokojnej 
okolicy. Prąd, gaz, kanalizacja w drodze 
dojazdowej asfaltowej, woda bezpo-
średnio na działce. Piękny widok na 
panoramę Krakowa oraz Ojcowski Park 
Narodowy. Dojazd: Autobus MPK, Bus. 

Cena do uzgodnienia
Tel. 506-658-111

Goszcza
działki budowlane, bezpośrednio przy 
drodze gminnej (asfaltowej). Media: 
woda, gaz i linia telefoniczna na działce, 
prąd po drugiej stronie drogi, kanalizacja 
w  trakcie projektowania. Blisko szkoła, 
przedszkole, sklep stacja PKP oraz ko-
ściół. Odległość od centrum Krakowa 
ok. 20 km. Powierzchnie działek: 14,3 a – 
cena 110.000 zł; 14,1 a – cena 120.000 zł; 
15,5 a  – cena 130.000 zł; 16,6 a  – cena 
130.000 zł.

Cena do uzgodnienia
Tel. 505-219-111

Izdebnik
20 a, budowlana, położona w malowni-
czym miejscu, położona około 30 km od 
centrum Krakowa. 

Cena 220.000 zł
Tel. 883-695-026

e-mail: muchara0@poczta.onet.pl

rej. Koszyc, Siedliska
30 a, budowlana, uzbrojona, przy drodze 
asfaltowej. Posiada WZ.

Cena 50.000 zł
Tel. 508-056-432

Kraków, ul. Miarowa
2 działki o pow. 6,5 a i 7,2 a.

Cena 30.000 zł/a
Tel. 665-045-429

Kraków, ul. Na Polach
5,7 a; płaska, kształtem zbliżona do pro-
stokąta. Media w drodze lub na sąsiednich 
działkach (woda, prąd, gaz), WZ na dom 
jednorodzinny. Dojazd drogą asfalto-
wą, ostatnie metry drogą wewnętrzną 
(czwarta linia zabudowy od ulicy). Wiele 
ozdobnych i owocowych drzew na działce. 
Spokojna okolica, wokół zabudowa jed-
norodzinna, niska wielorodzinna, tereny 
niezabudowane. W pobliżu znajdują się 
sklepy, przedszkole, przystanek MPK. 
Dogodny dojazd do centrum i w kierunku 
Katowic. Bliskość do Galerii Bronowice, Ca-
storamy, Ikei, Makro. Dojazd do centrum 
miasta zajmuje ok. 10 minut.

Cena 345.000 zł
e-mail: krakowianka99@tlen.pl

Kraków, ul. Spacerowa
8,5 a; cicha i spokojna okolica, w sąsiedz-
twie niska zabudowa, ekspozycja połu-
dniowa, dojazd drogą asfaltową. Media 
na działce: woda, gaz, prąd.

Cena 199.999 zł
Tel. 510-594-342

e-mail: aneta.klimek@wp.pl

Lanckorona
23 a, budowlano-rolna, piękny widok na 
pagórki i  lasy. Położona na niewielkim 
wzniesieniu, ok. 30 m od drogi gminnej 
asfaltowej. Do działki prowadzi również 
droga asfaltowa. 16 a powierzchni działki 
to część budowlana, pozostała część 
to działka rolna. Działka leży w  bardzo 
spokojnej okolicy, ok. 4 km od głównej 
drogi (Kraków – Kalwaria Zebrzydowska). 
Do Krakowa ok. 20 min. samochodem. 
W okolicy domy jednorodzinne.

Cena 79.000 zł
Tel. 600-341-223

gm. Łabowa, Kamianna
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
Tel. 515-515-510

Lokal użytkowy
Chrzanów, centrum miasta, 150 m od 
rynku. Częściowo wynajęty i przynoszący 
dochód obiekt z wejściem bezpośrednio 
z poziomu ulicy. Powierzchnia całkowita 
wynosi 256 m2. Pierwsza sala (z  łazien-
ką) o  pow. 122 m2. W  pozostałej części 

lokalu jest osiem pomieszczeń. Wielkość 
pomieszczeń od ok. 10 m2 do ok. 40 m2. 
W kompleksie prowadzone są już obec-
nie następujące działalności: pizzeria, 
dwa sklepy odzieżowe, sklep mięsny, 
myjnia samochodowa, stolarnia, firma 
budowlana, firma reklamowa i przetwór-
nia spożywcza.

Cena 640.000 zł
Tel. 889-556-999

Pensjonat
Krynica-Zdrój, ul. Piękna, 1084 m2. Piękny 
przedwojenny pensjonat „Zamek”, jedyny 
w swoim rodzaju, górujący nad centrum 
Krynicy, deptakiem i Domem Zdrojowym. 
25 pokoi i apartamenty z wyposażeniem, 
65 miejsc, w pełni wyposażona kuchnia, 
jadalnia, sala kominkowa, nowoczesne 
ogrzewanie gazowe. Obiekt funkcjonu-
jący jako pensjonat. Stan bardzo dobry.

3.190.000 zł
Tel. 501-381-222

e-mail: ischglthebest@op.pl

WYNAJEM – MIESZKANIA

Kraków, ul. Grota Roweckiego
63 m2, piękne, słoneczne mieszkanie na 
„starym” Ruczaju. Lokalizacja najbliższa 
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do Starego Miasta, Tesco, oraz UJ. Świe-
żo po generalnym remoncie, częściowo 
umeblowane, budynek otoczony zielenią. 
Bardzo duży balkon. Możliwość nego-
cjacji ceny przy wynajmie długotermi-
nowym.

Cena 1600 zł
e-mail: velkwinto@gmail.com

Kraków, ul. Grota Roweckiego
47 m2, III p., zadbane mieszkanie w no-
wym bloku. Duży jasny salon połączony 
z  aneksem kuchennym, sypialnia, duża 
ładna łazienka wraz z WC, przedpokój 
oraz balkon o pow. 15 m2. W budynku jest 
winda. Całość wyposażona i umeblowa-
na. W pobliżu Kampus UJ, liczne sklepy 
(Lidl, Kaufland, Carrefour). 

Cena 1300 + opłaty
Tel. 539-713-259

Kraków, ul. Nowosądecka
35 m2, przytulne, zadbane mieszkanie 
znajdujące się w  ocieplonym bloku na 
zielonym, spokojnym osiedlu. Nowe 
drzwi antywłamaniowe, meble robione 
na wymiar, sprzęt AGD. W  mieszkaniu 
internet, kablówka, telefon. Bardzo blisko 
do środków komunikacji – ok. 100 m, do 
centrum ok. 15 minut.

Cena 1200 + opłaty
Tel. 504-029-055

Kraków, ul. Pszona
42 m2, II p./IV p., przestronny salon 
z  otwartą kuchnią, sypialnia, łazienka 
z oknem oraz balkon o pow. 6 m2. Do dys-
pozycji jest również piwnica. Mieszkanie 
jest w pełni wyposażone i umeblowane- 
gotowe do wprowadzenia. W  kuchni 
sprzęt AGD (piecyk z  piekarnikiem, lo-
dówka) a w salonie wygodna, rozkładana 
sofa, regał na książki, stolik, telewizor 
oraz wyjście na balkon z  widokiem na 
osiedlowy park. W  sypialni znajduje się 
niezwykle pojemna szafa wnękowa oraz 

łoże małżeńskie. W łazience wanna, pralka 
oraz oszczędny, nowoczesny piec.

Cena 1399 zł + opłaty
Tel. 500-102-785

e-mail: bslupek@gmail.com

Kraków, ul. Siemiradzkiego
71 m2, 3 pokojowy mieszkanie z balkonem, 
mieszczące się w odrestaurowanej kamie-
nicy po generalnym remoncie w  2006 
roku. Duży salon z aneksem kuchennym, 
łazienka z  kabiną prysznicową i  pralką, 
przechodni gabinet i  sypialnia. Kuchnia 
w  pełni wyposażona z  AGD (lodówka, 
płyta, zmywarka), pokoje nie umeblowane. 
W przedpokoju duża szafa wnękowa. 

Cena 1800 zł
Tel. 500-260-050

Kraków, ul. Stawowa
47 m2, dwupokojowy mieszkanie na 
nowym osiedlu. 2 niezależne pokoje, 
wyposażona kuchnia, przedpokój, ła-
zienka, duży balkon (20 m2). Do miesz-
kania przynależy miejsce postojowe na 
parkingu podziemnym i  duża komórka 
lokatorska. Osiedle kameralne, niewiel-
kie budynki z  windą, spokojna okolica. 
10 minut piechotą do Galerii Bronowice, 
do komunikacji miejskiej. 

Cena 1600 zł + opłat
Tel. 518-835-668

e-mail: polbel@onet.eu

Kraków, ul. Szuwarowa
43 m2, I  p., dwupokojowy. Mieszkanie 
składa się z sypialni, salonu połączonego 
z aneksem kuchennym, przedpokoju, ła-
zienki oraz balkonu. Mieszkanie jest w peł-
ni umeblowane i  wyposażone. Kuchnia 
wyposażona w meble, płytę ceramiczną, 
piekarnik, lodówkę. W  łazience wanna 
i  pralka. Przed budynkiem wiele miejsc 
parkingowych. Do mieszkania przynależy 
również piwnica. Rozbudowana infrastruk-
tura handlowo-usługowa. W pobliżu znaj-

dują się sklepy, siłownia, basen, apteka, re-
stauracje, place zabaw. Świetne połączenie 
z każdą częścią Krakowa. W pobliżu linie 
autobusowe i tramwajowe.

Cena 1100 zł + opłaty
Tel. 693-387-782

Myślenice
58,8 m2, dwupokojowy z  kuchnią, ła-
zienką i wc. Położone na parterze domu 
dwurodzinnego. Cena 800 zł + opłaty

Tel. 12-633-63-99

Zakopane, ul. Kamieniec
52 m2, 2 pokojowy, parter. Dwa umeblo-
wane pokoje, przestronny przedpokój, ła-
zienka, umeblowana i w pełni wyposażona 
kuchnia oraz duży balkon z widokiem na 
ogródek. Pralka i  lodówka z zamrażarką 
w  wyposażeniu. W  pokojach parkiet, 
w  łazience, przedpokoju i  kuchni płytki 
ceramiczne. Lokal w bardzo dobrym stanie 
technicznym, ekonomiczny w użytkowa-
niu. Mieszkanie kilka lat temu przeszło 
generalny remont. Wymieniono okna na 
nowe drewniane, stolarkę wewnętrzną itp. 
Osiedle ciche i spokojne. W pobliżu: sklepy 
spożywcze, apteka. Dodatkowo bezpłatne 
miejsce parkingowe wliczone w  cenę 
mieszkania. W cenie media w wysokości 
220 zł. Wymagana kaucja, mile widziany 
dłuższy okres najmu. Mieszkanie własno-
ściowe. Oferta bezpośrednia. 

Cena 700 zł
Tel. 603-424-435

e-mail:krystyna.alf@o2.pl

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Lokal handlowo-usługowy 
Kraków, Plan Centralny, 125 m2, wcześniej 
w lokalu była apteka. Lokal po general-
nym remoncie. 

Cena 9000 zł
Tel. 504-150-793

e-mail: bosman@lewiatan-m.com.pl

Stare Miasto, ul. Radziwiłłowska
Mieszkanie 4-pokojowe – 130 m2 
Salon, trzy sypialnie, łazienka z WC, przedpokój,  
garderoba w głównej sypialni, balkon, piwnica i udział 
w poddaszu. Ogrzewanie gazowe. 
Kamienica po remoncie.  

Cena: 1 200 000 

Tel. 793-797-921
e-mail: cieplinska.m@gmail.com
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NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
2 maja 2015 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, dwa piętra w od-
nowionej kamienicy. Na I p. znajduje się 
salon sprzedażowy, na II p. biura. Wcze-
śniej lokale wynajmowane były pod salon 
sukien ślubnych oraz biura i szwalnie. Do 
opłat należy doliczyć kaucję.

Cena 18.000 zł
Tel. 796-757-070

Lokal handlowo usługowy
Kraków, ul. Toruńska, 135 m2, parter 
w  nowym budynku biurowo usługo-
wym z wejściem od ulicy. Lokal w bez-
pośrednim sąsiedztwie miasteczka 
studenckiego AGH, duże natężenie 
ruchu pieszych.

Cena 4900 zł
Tel. 791-131-804

Lokal użytkowy
Bochnia, 43 m2, parter budynku wielo-
rodzinnego. Lokal składa się z  jednego 
pomieszczenia o pow. ok. 37 m2 oraz za-
plecza wraz sanitariatem o pow. ok. 6 m2. 
Istnieje możliwość adaptacji lokalu do 
własnych potrzeb. Przed przekazaniem 
lokalu planowana jest kompleksowa 

wymiana witryn i drzwi wejściowych na 
aluminiowe.

Cena 474 zł
Tel. 14-612-69-75

Miejsce postojowe
Kraków, centrum miasta, ul. Długa. Brama 
zamykana na klucz.

Tel. 510-278-933
e-mail: basiastom@tlen.pl

KUPIĘ

Działkę
Poszukujemy działki budowlanej do 8 a, 
Kraków – okolice. 

Tel. 602-844-544

Lokal użytkowy
Kraków, parter, ok. 50 m2, wysokość 3,2 m. 
Wykluczona Huta, Krowodrza Górka, Ru-
czaj, Piaski Nowe.

Tel. 693-429-164

Mieszkanie
Kupię mieszkanie dwupokojowe, około 
38-45  m2, w  dzielnicy os. Krowodrza 
Górka lub Prądnik Biały (okolice ulic: 

Rusznikarskiej, Wybickiego, Krowoder-
skich Zuchów, Kluczborskiej, Łokietka, 
Białoprądnickiej). Najchętniej w  now-
szym budownictwie. Parter zdecydo-
wanie wykluczony. 

Tel. 604-936-628

Mieszkanie
Kupię mieszkanie 3–4 pokoje (od 80 m2) 
na ul. Fiołkowej.

Tel. 505-718-846
e-mail: kapi2004@poczta.onet.pl

Mieszkanie
Kupię mieszkanie o powierzchni ok. 40 m2, 
dwupokojowe z  aneksem kuchennym. 
Może być do remontu. Lokalizacja – ul. Za-
kopianka, Wielicka, Lipska, Brożka, Armii 
Krajowej; al. Jana Pawła II, al. Pokoju.
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